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Nyt fra direktøren 

Kære beboer og pårørende 

Vi glæder os til at holde sommerfest med jer beboere den 13. 

juni, når vi samles fra alle afdelinger i Kulturhuset og i et stort 

festtelt på terrassen. Det er altid en dejlig dag med mange 

smil og god mad. Traditionen med en stor, samlet sommer-

fest i et telt er noget som mange af jer beboere er glade for 

og ser frem til, oplever jer. 

Det er også tradition, at vi dagen efter sommerfesten holder  

fest for medarbejderne. Det er én af måderne, hvor på vi tak-

ker for deres engagement og indsats. En fest styrker også 

sammenholdet til gavn for arbejdsglæden. Så måske kan I 

høre glade mennesker og musik fredag aften den 14. juni. 

På torsdag d. 6. juni holder vi Hvad er vigtigt for dig-dag, og 

det samme gør bl.a. Gentofte Kommunes øvrige plejehjem. 

Den dag sætter vi ekstra fokus på samtaler med den enkelte 

beboere om, hvad der er vigtigt for ham eller hende lige nu. 

Svarene samles ind, så vi kan arbejde videre med dem. Om 

eftermiddagen giver Gentofte Kommune kage i anledning af 

dagen. Initiativet, med at spørge beboere, patienter, brugere 

m.fl. om hvad der er vigtig for den enkelte, bliver afholdt i 49 

lande.   

Som I ved, har vi fået nyt kaldesystem og nye arbejdsmobilte-

lefoner. Det er vi meget glade for, og overgangen fra det 
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gamle til det nye system er stort set gået, som det skulle. Nu 

er ledere og medarbejderne i gang med at lære den nye tek-

nologi og de nye arbejdsgange at kende. Med tiden vil flere 

arbejdsgange kunne lettes. Jeg vil gerne sige en stor tak til 

alle ansatte på Holmegårdsparken, som har arbejdet og ar-

bejder med at få det nye til at fungere. Det kan bidrage til 

øget livskvalitet og tryghed for jer.  

Sommertid betyder også ferie for medarbejderne. Det faste 

personale begynder så småt at afvikle deres hovedferie i den 

kommende tid. I ledelsen bruger vi kræfter på at planlægge 

ferien. Vi skal både tilgodese hensynet til jer beboeres behov 

for pleje og tryghed samt hensynet til medarbejdernes behov 

for at lade batterierne op. Derfor vil I snart møde lidt flere, 

kompetente afløsere – både afløsere som I allerede kender 

og nye ansigter. Jeg håber, at I, som I plejer, vil hjælpe os 

med at vise dem til rette og få dem til at føle sig velkomne. 

Som udgangspunkt vil der altid være en fast medarbejder og 

en leder i det enkelte hus i dagvagten i ferietiden.   

Næste nummer af HP-Avisen udkommer i den første uge af 

juli 2024. Det vil være et dobbeltnummer for både juli og au-

gust pga. ferie.  

 
Sommerhilsner fra Linn, direktør 

 

 
HP-Avisen er Holmegårdsparkens interne blad og udkommer 11 gange om året. Redaktion: Linn 

Hovind, direktør, og Maja Topsøe-Jensen, specialkonsulent.   

Kontakt: matj@holmegaardsparken.dk 

mailto:matj@holmegaardsparken.dk
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Sommerfest-invitation 

 
 
Kære beboere 
Der bliver fælles sommerfest torsdag d. 13. juni 2024 kl. 12 i teltet 
og cafeen, som vi har tradition for. 
I har valgt menuen, som bliver:  Rejecocktail, rosa stegt kalvefilet 
med ærtepure, rødvinssauce og pommes Anna (kartofler bagt i lag 
med smør og timian) og senere lagkage samt kaffe. Til maden kan I 
nyde rød- og hvidvin (både med og uden alkohol), fadøl og soda-
vand. 
Underholdning og musik vil Stine & Martin stå for. Fotos her er fra 
sidste år. 
Vi glæder os til at se jer! 
Sommerhilsner fra personalet  
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Engelsk temadag 
 
Vi pynter op til engelsk tema i 
Kulturhuset og afdelingerne  
onsdag den 19. juni. Alle be-
boere er velkomne hele da-
gen.  
 
Til frokost i afdelingerne skal 
vi nyde mulligatawny, som er 
en indisk suppe. Englæn-
derne tog suppen til sig, og 
den er i dag nærmest en nati-
onalret i England. 
Der serveres ligeså klassisk 
engelske sandwicher:  
Sandwich med røget makrel 
creme 
Sandwich med agurkecreme 
Sandwich med skinkecreme 
 
Dagens kage til eftermid-
dagskaffen er scones.  
 
Om eftermiddagen byder vi indenfor i Kulturhuset til koncert med 
The Beatles-kopiband i kl. 14.45-15.45.  
Til koncerten serverer vi Pimm’s, som er den ultimative engelske, 
læskende sommerdrik.  
 
Aftensmaden i afdelingerne er naturligvis også engelskinspireret 
med cottage pie til hovedret og Eton mess (marengs, jordbær og 
flødeskum) til dessert.  
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HP Sangkor: Sommerkoncert mm.  
 
 

  
Alle er velkomne til HP Sangkorets sommerkoncert, hvor vi syn-
ger sommeren ind med underholdning og fællessang i Holme-
gårdsparken. 
 

Tid: mandag d. 17. juni 2024 kl. 14:45 – 16.00.   
Sted: Kulturhuset/Caféen. Der er gratis adgang. 

Vores dejlige beboerkor optræder og synger for på kendte fæl-
lessange, og vi har trykt sanghæfter til alle. Caféen er åben, og 
byder på forfriskninger. Pårørende, personale, gæster og frivil-
lige er velkomne. 
 

På gensyn og rigtig god sommer til alle! 
 
 
Inden sommerferien 
Koret mødes og øver mandag d. 3/6 og 10/6 kl. 14:45-16:00 begge 
dage. 
Korleder Agneta Mai Hytten glæder sig til at synge med alle. 
Sted: Mad & Kulturhuset. 
  
Efter sommerferien 
HP Sangkor har sæsonstart mandag 12/8 2024 kl. 14:45. 
Vi synger herefter hver mandag i efteråret (minus efterårsferie i 
uge 42), og holder julekoncert i december.  
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Gudstjenester på Holmegårdsparken 

 

 

 

Alle med tilknytning til Holmegårdsparken er velkommen til guds-

tjeneste alle onsdag i ulige uger kl. 13.30 til ca. 14.15.  

Der er altergang under alle gudstjenester, for dem der har lyst. På-

rørende er meget velkomne. Kommende gudstjenester annonce-

res her i HP-Avisen og på IBG-skærmene.  

 

Præst Lisbet Rømer fortæller her hvad temaet for de kom-

mende gudstjenester vil være. Det er håbet, at det kan støtte 

og motivere nogle til at deltage i gudstjenesterne og til at 

samtale om temaerne.  

 
Onsdag den 5.juni:  

Vi er kommet ind i Trinitatis tiden, som betyder Guds trefoldighed. 

Gud er én i tre skikkelser som Fader, Søn og Helligånd. Gud er 

ikke hævet over alting og utilgængelig, men dynamisk og i bevæ-

gelse. Han synes fjern, men på en inderlig måde er han også 
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forbundet med vores og verdens ve og vel. 

 

Onsdag den 19.juni: 

Årsagen til jalousi mellem søskende vil ofte være en angst for ikke 

at få kærlighed nok. Jesus kommer ind på dette, når han fortæller 

lignelsen om Den fortabte Søn. Den handler om to brødre, to liv og 

to forskellige sind,  

men deres far elsker dem begge. 

 

Med ønsket om en god tid og venlige hilsener fra  
Lisbet 
 

Angående onsdag d. 3. juli: 
Lisbet præst regner med at holde ferie i juli, og hun vil undersøge 
muligheden for at finde en vikarierende præst.  
 
        
Udover at del-

tage i gudstjene-

sterne er det al-

tid muligt at bede 

om en personlig 

samtale med 

præsten. Lisbet 

kan både lytte og 

være til hjælp i 

eksistentielle 

problemer samt i 

spørgsmål om tro 

og tvivl. Det kan være af stor betydning for nogle at kunne mod-

tage åndelig omsorg. Personalet eller et familiemedlem er vel-

komne til at stå for kontakten til præsten, hvis der er behov for det.  

 

Lisbet Rømer tlf. 88 17 40 66  

lisbetromer@outlook.dk 

mailto:lisbetromer@outlook.dk
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Kend dine naboer: Elsebeth og Verner,  Af-

deling B 

 
Det vigtigste er at være sammen, fortæller ægteparret Elsebeth og Verner 

fra boligen på Holmegårdsparken.   

 

 

Hvad er I været optaget af i jeres fælles liv? 

” Jeg, Verner, var som ung ansat som medhjælper i et landbrug i 

Brøndbyøster, hvor der både var dyr og marker. Jeg var med til at 

malke og høste bl.a. med mejetærsker. Derefter begyndte jeg at ar-

bejde som konsulent i den interesseorganisation, der i dag hedder 

Landbrug & Fødevarer. Jeg var konsulent der i 40 år og kunne godt 

lide det; det var bedre end at være medhjælper i landbruget. Arbej-

det bestod i at tale med landmænd og andre konsulenter.  

Jeg, Elsebeth, har arbejdet på kontor, og det var jeg godt tilfreds 

med. 
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Vi mødte hinanden hos Verners bror, som boede i Skælskør. Og så 

blev det os to. 

Vi har en datter, som hedder Christina, som i dag har et kontorjob i 

en større forretning. Det var dejligt at få et barn, og vi nød forældre-

rollen. Vi har også et barnebarn, som hedder Metilia, og hun er glad 

for at spille golf. Christina måtte søge om lov for at få lov til at kalde 

sin datter Metilia. Der er en historie bag navnet. Min mor (Elsebeths 

mor, red.), der boede syd for Slagelse, fik en gang at vide af en spå-

kone, at hun ville få et barnebarn, der skulle hedde sådan.  

Det var almindeligt dengang at gå til spåkoner for at søge råd. I dag 

synes jeg, at man hellere selv skal styre sit liv. Christina var i øvrigt 

meget glad for at komme på besøg hos sin mormor. 

 

Vi har boet mange år her i Gentofte, bl.a. ved siden af Irma på Ord-

rupvej. Det er lidt trist at Irma nu er nedlagt, synes vi. Dyrehaven 

har vi været glade for at komme i, og maleriet her i vores hjem er et 

motiv derfra (se foto på forrige side, red.) Ellers har jeg, Verner, 

nydt at spille badminton og har altid cyklet meget.” 

 

 

    
Elsebeth og Verner har naturligvis to dørskilte på Holmegårdsparken, da de 

deler to boliger. 
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Hvordan har det været at flytte ind på Holmegårdsparken? 

”Det at komme på plejehjem, har vi altid har frygtet, men nu er vi 

her, og det vigtigste er, at vi er sammen. Vores datter og barnebarn 

bor i nærheden, og det er også vigtigt. Det er godt at have hinan-

den.  

Vi bruger Kulturhuset og har holdt fødselsdag der. Jeg, Elsebeth, 

nyder også at være med i HP Sangkoret. Min svoger Ebbe Petersen 

var musikalsk og spillede i Sjællands Symfoniorkester. Ebbe spil-

lede i øvrigt til vores datters konfirmation i Ordrup Kirke.  

Vi synes, der er en dejlig grøn udsigt fra vores bolig her, og vi følger 

med i det rige fugleliv, som vi kan se fra vores vinduer.” 

 

 
Elsebeth og Verner har indrettet sig med et soveværelse og en stue i deres 

to boliger på Afdeling B.  
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Kulturhus-program juni 2024 
 
 

Kulturhus uge 23 (3. til 7. juni) 

 

 

Mandag 

Kulturhus og udeliv              kl. 10.30-12.00 

Beboerkoret synger i Kulturhuset  kl. 14.45-16.00 

 

 

Tirsdag 

Frokost i Kulturhuset     kl. 12.00-13.00 

Koncert med Jens Jepsen - En lattermild tur i familiealbummet  

         kl. 14.45-15.45 

        

Onsdag 

Kulturhuset holder lukket grundet Grundlovsdag 

 

 

Torsdag  

Frokost i Kulturhuset     kl. 12.00-13.00 

Malergruppe med Anette i Kulturhuset     

Malerhold 1:       kl. 13.00-14.30 

Malerhold 2:       kl. 15.00-16.30 

 

  

Fredag 

Blomsterbinding for alle afdelinger i Kulturhuset 

         kl. 10.30-12.00 

Caféhygge, spil, puslespil, kryds og tværs samt bridge for dem der 

har lyst        kl. 13.30-15.30   
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Kulturhus uge 24 (10. til 14. juni) 

 

 

Mandag 

Kulturhus og udeliv              kl. 10.30-12.00 

Beboerkoret synger i Kulturhuset  kl. 14.45-16.00 

 

 

Tirsdag 

Frokost i Kulturhuset      kl. 12.00-13.00 

Banko i Kulturhuset     kl. 14.30-16.00 

 

 

Onsdag 

Wellness og cocktails     kl. 13.30-16.00 

 

 

Torsdag  

Beboerfest på Holmegårdsparken 

      

 

Fredag 

Kulturhuset holder lukket grundet personalefest på Holmegårds-

parken          
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Kulturhus uge 25 (17. til 21. juni) 

 

 

Mandag 

Beboerkoret synger sommerkoncert i Kulturhuset kl. 14.45-16.00 

 

  

Tirsdag 

Kulturhuset holder lukket 

 

    

Onsdag 

Kulturhus og udeliv              kl. 10.30-12.00 

Gudstjeneste i vores kirke    kl. 13.30-14.15 

Engelsk temadag og koncert med Beatles kopiband i Kulturhuset 

         Kl. 14.45-15.45 

 

Torsdag  

Frokost i Kulturhuset     kl. 12.00-13.00 

Malergruppe med Anette i Kulturhuset     

Malerhold 1:       kl. 13.00-14.30 

Malerhold 2:       kl. 15.00-16.30 

 

  

Fredag 

Blomsterbinding for alle afdelinger i Kulturhuset kl. 10.30-12.00 

Caféhygge, spil, puslespil, kryds og tværs samt bridge for dem der 

har lyst          kl. 13.30-15.30 
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Kulturhus uge 26 (24. til 28. juni) 

 

 

Mandag 

Kulturhus og udeliv            kl. 10.30-12.00 

Beboerkoret synger i Kulturhuset kl. 14.45-16.00 

 

 

Tirsdag 

Frokost i Kulturhuset    kl. 12.00-13.00 

Koncert med Lucas Forch   kl. 14.45-15.45 

 

 

Onsdag  

Kulturhus og udeliv            kl. 10.30-12.00 

Wellness og cocktails    kl. 13.30-16.00 

 

 

Torsdag  

Frokost i Kulturhuset    kl. 12.00-13.00 

Malergruppe med Anette i Kulturhuset     

Malerhold 1:      kl. 13.00-14.30 

Malerhold 2:      kl. 15.00-16.30    

 

        

Fredag 

Blomsterbinding for alle afdelinger i Kulturhuset kl. 10.30-12.00 

Caféhygge, spil, puslespil, kryds og tværs samt bridge for dem der 

har lyst          kl. 13.30-15.30 
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Kulturhus uge 27 (1. til 5. juli) 

 

 

Mandag 

Beboerkoret synger i Kulturhuset  kl. 14.45-16.00 

 

 

Tirsdag 

Frokost i Kulturhuset     kl. 12.00-13.00 

”Vi bliver klogere sammen… Det ydre rum: Astrologi, astronomi og 

astronomer.”  Kom i Kulturhuset hvor kulturhusmedarbejdere Tina 

og Zebina sammen med 'ChatGPT' holder temaeftermiddag om det 

ydre rum, astrologi, astronomi og astronomer. Kom og få svar på 

dine spørgsmål      kl.14.45-15.45 

 

 

Onsdag 

Kulturhus og udeliv              kl. 10.30-12.00 

Gudstjeneste i vores kirke    kl. 13.30-14.15 

Pop-up arrangement     kl. 13.30-16.00 

 

 

Torsdag  

Frokost i Kulturhuset     kl. 12.00-13.00 

Malergruppe med Anette i Kulturhuset  

Malerhold 1:       kl. 13.00-14.30 

Malerhold 2:       kl. 15.00-16.30  

 

 

Fredag 

Blomsterbinding for alle afdelinger i Kulturhuset kl. 10.30-12.00 

Caféhygge, spil, puslespil, kryds og tværs samt bridge for dem der 

har lyst          kl. 13.30-15.30
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Kulturhus uge 28 (8. til 12. juli) 

 

 

Mandag 

Kulturhus og udeliv              kl. 10.30-12.00 

Beboerkoret synger i Kulturhuset  kl. 14.45-16.00 

 

 

Tirsdag 

Frokost i Kulturhuset      kl. 12.00-13.00 

Filmvisning i Kulturhuset    kl. 14.00-15.45 

”Baronessen fra Benzintanken” fra 1960 med Bl.a. Dirch Passer, 

Ove Sprogøe og Ghita Nørby 

 

 

Onsdag  

Kulturhus og udeliv              kl. 10.30-12.00 

(pop-up)        kl. 14.30-15.45 

 

 

Torsdag   

Frokost i Kulturhuset      kl. 12.00-13.00 

Banko i Kulturhuset     kl. 14.30-16.00 

      

 

Fredag 

Blomsterbinding for alle afdelinger i Kulturhuset kl. 10.30-12.00 

Caféhygge, spil, puslespil, kryds og tværs samt bridge for dem der 

har lyst          kl. 13.30-15.30 
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Fotos fra maj på Holmegårdsparken 
 

 
 

Den franske temaaften i 
maj var vellykket og 
godt besøgt. Beboere 
og pårørende nød bl.a. 
oplæg om Frankrig af 
kulturhusmedarbej-
derne Tina og Zebina 
(med alpehuer) samt 
franskinspirerede retter 
fremtryllet af kok Hen-
rik & co. Den franske 
jazzmusik fik mange til 
at nynne med og vippe i 
takt med foden.  
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Ragnhild og Inger hygger sig med Kulturhusmedarbejder Tina på 
Afdeling F.   

 
Stolegymnastik på Afdeling D en dag i maj.  
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Karen og Bibi bor begge på Af-
deling C og er gode veninder. 
Hvis den ene ikke kan finde sin 
rollator, deles de bare om den 
andens rollator.   
 
 
 
 
 
 
Kirsten fra Afdeling A nyder en 
is under bridgespillet i Kultur-
huset.  
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En andemor med 8 ællinger forsøgte at komme på besøg hos Afde-
ling A og B gennem hoveddøren 
 
 

Øresundskoret under ledelse af Agneta ved klaveret holdt koncert 
i Kulturhuset sidst i april 2024. 
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Der var forårssol og havedag på terrassen foran Kulturhuset. 
 

 
En anden fælles havedag, hvor beboerne hjalp til med at plante, 
fjerne ukrudt og vande i haven. 
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Her ses Steen og Britta fra Afdeling F som plantede solsikker og 
stolte kavalerer. 
 

 
Kulturhusmedarbejderne Tina og Zebina holdt oplæg om ChatGPT 
og fik fortalt om fordele og ulemper ved kunstig intelligens. 
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Der var fuldt hus til bankospil i Kulturhuset. 
 

Bridgeholdet i Kulturhuset med suppleanter. Det er rart at supple-
anterne kan træde til, når nogen er forhindret i at deltage. Bibi (til 
venstre på foto) har lært sig at spille bridge ved at kigge på de an-
dres spil i flere måneder. Nu kan hun selv spille med.  
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Frans Winter og Anette holdt en fælles poesi eftermiddag, “Poesi 
på tur”. Her så de fremmødte bl.a. en film, som Anette har lavet om 
et af Frans’ digte, som hun har haft med på tur til Italien. De frem-
mødte fik også mulighed for at lave et fælles digt.  

  
 



28  

   
Grethe (Afdeling B) og Stella (Afdeling C) nyder blomsterbinding. 
 

 
Udendørs grillfrokost i Afdeling C – det flotte forårsvejr krævede 
solhat. 
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Kulturhusmedarbejderne 
var værter for en sanse-
formiddag i haven, hvor 
beboerne fik mulighed for 
at dufte til de mange dej-
lige krydderurter i haven. 
Der var stor begejstring 
over de mange skønne 
dufte.  
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Der var en lille fejring af demokratiet, da beboere på Holmegårds-
parken kunne brevstemme til Europaparlamentsvalget 2024. Kul-
turhuset var i dagens anledning smykket i blåt, og der stod mund-
godt fremme i skåle.  
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Malerholdet holdt udstilling torsdag den 30. maj (øverste foto). 
Lise (nederste foto), som bor på Afdeling A, ønsker sig en hund, og 
derfor har hun malet et billede af to hunde. 
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Til Poesi på tur-arrangementet i maj, havde hver deltager bidraget 
med et digt om at rejse. Disse digte var blevet skrevet sammen på 
et langt stykke papir og blev læst op af Anette Wier, underviser og 
kunstner, til kunstudstillingen.   
 

 
Beboere og personale fra Afdeling C har været på udflugt til Fri-
landsmuseet i maj.  
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Afdeling A 
Kære beboere og pårørende  

 

Vi er nu i fuld gang med udelivet bl.a. på vores dejlige terrasse. I 

beboere er altid glade for at komme ud, så vi spiser frokost, griller, 

drikker iskaffe mm. så ofte, som vi kan, og vejret er til det.  

Vi har været på tur til 

Klampenborg Strandvej 

med madkurv og drak 

derefter kaffe på caféen 

Tvende Hus. Vi har også 

været på tur til Planto-

rama efter blomster til 

terrassen. Kongens fød-

selsdag blev også fejret 

med flag og lagkage. Velkommen til sommerferieafløser Umran, 

som er hos os til slut august 2024, og til social- og sundhedsassi-

stentelev Imran, som skal være hos os til 29. oktober 2024. Vi hå-

ber, at I, som I plejer, vil tage godt imod de nye.  

Kærlige hilsener til alle fra os på Afdeling, A  
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Afdeling B 
Kære beboere og pårørende 

I maj har vi fejret Annes 100års 

fødselsdag, og det var en god 

oplevelse for mange i afdelin-

gen. Vi havde gjort ekstra meget 

ud af den runde dag ved at pynte 

op med rød løber, ballonranke, 

talballoner og hvid dug på bor-

dene. Anne blev fejret om efter-

middagen med lækker lagkage, 

bobler og chokolade. 

Fødselaren var glad for 

det hele.  

Ellers har vi plantet fine 

sommerblomster på ter-

rassen, og I beboere 

nyder dem lige så snart, 

vejret er godt. Vi griller 

så tit, som vi kan, og det 

er I altid ret tilfredse med for. Om ef-

termiddag samles vi fortsat, og tit 

quizzer vi. I giver udtryk for, at det 

er sjovt, og at I kan lide at lærer no-

get. Mange hilsner fra alle ansatte 

på Afdeling B 
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Afdeling C 

Kære beboere og pårørende 

Det gode forårsvejr er en gave, og vi forsøger at komme så meget 

ud som muligt. Her er fotos fra noget af udelivet i maj i vores afde-

ling: Gåtur i parken en dejlig dag, udflugt til Frilandsmuseet, grill-

frokost på terrassen med flotte farvede glas, en af vores kolleger 

Lila har lavet frisk lemonade til dispenseren på terrassen til fornø-

jelse for beboerne, vi drikker kaffe, saftevand mm. uden for så tit vi 

kan. Kærlige hilsner fra alle os på Afdeling C  
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Afdeling D 

Kære beboere og pårørende 

Nogle af jer deltog i den franske aften og 

syntes, at det var både hyggeligt og 

spændende. 

Vejret har været med os, og vi har været 

ude, lige så snart vi kunne komme til det. 

Der er blevet slikket sol på terrassen, og 

vi har gået ture rundt i parken. Begge 

dele er meget populært. Her får I fotos 

fra en helt almindelig mandag i maj på 

terrassen og parken. 

Velkommen til Niels Nilsson, som er flyt-

tet ind i bolig D11, og familien. 

Jeg, Kristina siger tak for denne gang 

og det gode samarbejde de sidste 3 år. I 

ønskes alle held og lykke fremover. 

Hilsen fra Kristina og personalet på Af-

deling D 
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Afdeling E 

Kære beboere og pårørende 

En medar-

bejder 

havde væ-

ret i Barce-

lona og 

havde ban-

kogevinster 

med hjem til flere spil. I beboere er vilde med 

at spille om præmier. Tak for præmier og for 

at tænke på beboerne, også når man har ferie. 

Medarbejderne har klargjort terrassen med 

grundig rengøring og sommerblomster – 

mange tak for det! Vi har haft mange gode ef-

termiddag derude i maj. Vi have en royal søn-

dag af dimensioner, da vi fejrede den nye 

konges fødselsdag den 26. kaj. Vi havde 

pyntet med flag, så ham vinke i TV, sang 

fødselsdagssang for ham og fik en flot lag-

kage med fødselarens monogram til efter-

middagskaffen.  

Vi holdt husmøde den 23. maj, hvor kok og 

køkkenleder Henrik deltog i nogle af dagseordenpunkterne. Refe-

ratet er delt ud. Tak for et konstruktivt møde og gode ideer.  

Juni-hilsner fra personalet og Majbritt   
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Afdeling F 

Kære beboere og pårørende   

Vi nyder vores store altan i det skønne solskinsvejr. Her får I fotos 

fra maj. Øverste fotos fra venstre mod højre: Inger som har fået la-

vet et nyt armbånd sammen med medarbejder Ginan. Britta som 

var på en fantastisk cykeltur med “cykel uden alder”, hvor de spi-

ste frokost i Dyrehaven. Nederste fotos fra venstre mod højre: Lis-

beth er i fuld gang med gymnastik sammen med fysioterapeut 

Susi. Ruth som fyldte 102 år, det blev fejret med morgensang og 

senere lagkage, og irsk kaffe.   

Hilsner fra alle os i Afdeling F 
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Holmegårdsparkens øverste ledelse 

                   

 

Linn W. Hovind    Brit Nyrann Anette Nielsen 
direktør   økonomichef souschef 

Adresser til afdelingerne 
 

Administration 
Ordrupvej 32G 
2920 Charlottenlund 
Tilkørsel fra Ordrupvej 

Holmegårdsparkens Café 
Ordrup Vænge 3 
2920 Charlottenlund 
Tilkørsel fra Ordrup Vænge 

Afdeling A 
Ordrup Vænge 1, st.  
2920 Charlottenlund 
Tilkørsel fra Ordrup Vænge 

Afdeling B 
Ordrup Vænge 1, 1. 
2920 Charlottenlund Til-
kørsel fra Ordrup Vænge 

Afdeling C 
Ordrup Vænge 5, st. 
2920 Charlottenlund 
Tilkørsel fra Ordrup Vænge 

Afdeling D 
Ordrup Vænge 5, 1. 
2920 Charlottenlund  
Tilkørsel fra Ordrup Vænge 

Afdeling E  
Ordrupvej 32E, st. 
2920 Charlottenlund 
Tilkørsel fra Ordrupvej 

Afdeling F  
Ordrupvej 32F, 1. 
2920 Charlottenlund 
Tilkørsel fra Ordrupvej 

Der er parkeringspladser på Ordrup Vænge ved afdeling A 
og B, caféen samt ud til Ordrupvej
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Telefonnumre og e-mailadresser 
 

Hovednummer Holmegårdsparken 39 45 18 00 

Direktør Linn Hovind 39 98 31 70 
linnho@holmegaardsparken.dk 

Økonomichef Brit Nyrann 39 98 31 72 
bny@holmegaardsparken.dk 

Souschef Anette Nielsen 39 98 31 75 
tn@holmegaardsparken.dk 

Afdeling A 39 98 31 20 

Afdelingsleder A 39 98 31 21 

Afdelingsleder Elena Hoseini elho@holmegaardsparken.dk 

Afdeling B 39 98 31 25 

Afdelingsleder B 39 98 31 26 

Afdelingsleder Marina Ziegler mz@holmegaardsparken.dk  

Afdeling C 39 98 31 30 

Afdelingsleder C 39 98 31 31 

Afdelingsleder Nicole Ruhwald nicruh@holmegaardsparken.dk 

Afdeling D 39 98 31 35 

Afdelingsleder D 39 98 31 36 

Afdelingsleder Kristina Clausen kcl@holmegaardsparken.dk 

Afdeling E 39 98 31 40 

Afdelingsleder E 39 98 31 41 

Afdelingsleder Majbritt Jensen mj@holmegaardsparken.dk 

Afdeling F 39 98 31 45 

Afdelingsleder F 39 98 31 46 

Afdelingsleder Lisbeth Stilling lis@holmegaardsparken.dk 

Holmegårdsparken, 

Økonomi og Adm.  
39 98 31 71 
info@holmegaardsparken.dk 

Køkkenet 39 98 31 51 

Køkkenchef 
Henrik Frølund Moesgaard 

39 98 31 50 

Caféen 39 98 31 55 

Mad & Kulturhuset 39 98 31 56 
kulturhus@holmegaardsparken.dk  

Teknisk afd.  39 98 31 76 

Massør, bestil venligst tid Admi-
nistrationsbygningen, 1. sal 

22 86 08 88 

Frisøren har åbent onsdag, tors-
dag og fredag Administrations-
bygningen, st. 

 Nyt tlf. nr. følger 
 

Gentofte Kommunes  

omsorgstandpleje 

39 98 43 25 (kan kontaktes dag- 
ligt Kl. 8-9 og 14-15) 

mailto:linnho@holmegaardsparken.dk
mailto:krpa@holmegaardsparken.dk
mailto:tn@holmegaardsparken.dk
mailto:elho@holmegaardsparken.dk
mailto:nicruh@holmegaardsparken.dk
mailto:kcl@holmegaardsparken.dk
mailto:mj@holmegaardsparken.dk
mailto:lis@holmegaardsparken.dk
mailto:info@holmegaardsparken.dk
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Beboer- og pårørenderådet samt kort 
Beboerrepræsentant afdeling A Ulrik Thon (A-10) 

Beboerrepræsentant afdeling B Alice Edith Westergaard (B-14) 
Beboerrepræsentant afdeling C Bjarne Heidemann (C-5) 

   Beboerrepræsentant afdeling D           
Beboerrepræsentant afdeling E Anna Ravn Strobel (E-18) 

Beboerrepræsentant afdeling F Steen Carlsen (F-6) 

 
Pårørenderepræsentant afdeling A 

   Vakant 

 
Pårørenderepræsentant afdeling B  
Jette Romsdal  

jetteromsdal@gmail.com 
 
Pårørenderepræsentant afdeling C  

Lilian Ladefoged 
liliangorm@gmail.com  

 
Pårørenderepræsentant afdeling D  

Henny Nielsen 

golferne@live.dk 
 

Pårørenderepræsentant afdeling E  
Birgit-Malene Block 
b-mb@live.dk 
 
Pårørenderepræsentant afdeling F 

Hanne Cortsen 

hannewilly@gmail.com 

 
Repræsentant fra Seniorrådet i 

Gentofte Kommune 

Alf Wennevold 
alfwennevold@hotmail.com  

22 40 20 44 
 

mailto:jetteromsdal@gmail.com
mailto:liliangorm@gmail.com
mailto:golferne@live.dk
mailto:b-mb@live.dk
mailto:hannewilly@gmail.com
mailto:alfwennevold@hotmail.com
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Holmegårdsparkens Café 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alle er velkomne til at spise i Holmegårdsparkens Café og vælge ret-
ter a la carte. Det kan f.eks. være: 

 
Stjerneskud med hvid og stegt fisk, Thousand Island-dressing, rejer, 

tomat og citron  135 kr. 
 

Pariserbøf med rødbeder, peberrod, kapers, løg og æggeblomme 
135 kr. 

 
Burger af 200 g oksekød, hjemmelavet surdejs-burgerbolle, klassisk 

garniture og Thousand Island-dressing 139 kr. 
 

Vi har også vegetaromelet, chokoladesoufflé, kaffe, te, sodavand, øl 
og vin. 

 
Normalt behøves bordreservation ikke. 

Åbningstider er mandag-fredag kl. 11.30-13.30 og 16.30-20.00 
samt lørdag og søndag kl. 14.30-20.00. 

Bemærk at køkkenet lukker kl. 19.30 alle dage. 


